Ейский районный  Координационный Совет по обеспечению безопасности труда

Решение

от 16 февраля 2012 года

        № 3
«Об итогах районного смотра-конкурса на лучшую организацию работы в области охраны труда среди организаций Ейского района в 2011 году»
Районный Координационный Совет по обеспечению безопасности труда отмечает, в соответствии с постановлением администрации муниципального образования Ейский район от 31 августа 2011 года № 751 в 2011 году был проведен смотр-конкурс на лучшую организацию работы в области охраны труда в организациях, расположенных на территории Ейского района.

В конкурсе приняли участие 85 организаций и индивидуальных предпринимателей различных отраслей экономики и социальной сферы.

Победителем признается участник конкурса, набравший максимальное количество баллов по всем показателям. В соответствии с пунктом 6.1. Положения о смотре – конкурсе, распоряжением администрации муниципального образования Ейский район от 30 марта 2012 года № 58р коллективы организаций, занявшие три призовых места в целом по району и призовое место в каждой отрасли экономики, награждаются Почетной грамотой администрации муниципального образования Ейский район.
Районный Координационный Совет по обеспечению безопасности труда решил:

1. Информацию руководителя ГКУ КК «Центр занятости населения Ейского района» А.В.Кононова принять к сведению и предложить главе муниципального образования Ейский район наградить Почетными грамотами главы МО Ейский район:

- ООО «Огонек» (директор Алешин Герман Борисович, инженер по охране труда Сорокин Николай Александрович) - за первое место по району и первое место в отрасли «Строительство» (136 баллов);

- ООО «Мебельная фабрика «ДМ» (директор Найда Виталий Георгиевич, инженер по охране труда Пеньшина Татьяна Николаевна) за второе место по району и первое место в отрасли «Обрабатывающие производства» (134 балла);

- Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 22 п. Октябрьский (директор Винникова Ирина Борисовна, инженер по охране труда Матузко Олеся Геннадьевна) за второе место по району и первое место в отрасли «Образование» (134 балла);

- ОАО «570 АРЗ» (генеральный директор Речестер Александр Эмильевич, ведущий инженер по охране труда Аверченко Анатолий Петрович) за третье место по району (132 балла);

- СХП «Плодовое» филиал ООО «Агрофирма «Волготрансгаз – Ейск» (директор Дедешко Виктор Михайлович, инженер по охране труда Юхвиц Сергей Яковлевич) за первое место в отрасли «сельское хозяйство» (119,5 баллов);

- ООО «Форта» (директор Сухачев Алексей Владимирович, инженер по охране труда Колесникова Ольга Юрьевна) за первое место в отрасли «Транспорт» (89 баллов);

- МУП муниципального образования Ейский район «Коммунальщик» Ейского района (директор Цыгулев Геннадий Георгиевич, инженер по охране труда Задворная Татьяна Александровна) за первое место в отрасли «ЖКХ» (105 баллов);

- МУП Ателье мод «Швейник» (директор Степанцова Татьяна Николаевна, исполняющий обязанности инженера по охране труда Горбольская Людмила Семеновна) за первое место в отрасли «Потребительская сфера» (131 балл);

- МУ «Сельский Дом культуры станицы Камышеватской» (директор Шафоростов Леонид Викторович, ответственный по охране труда, заместитель директора по общим вопросам Карпенко Валентина Владимировна) за первое место среди организаций культуры (124 балла);

- ГБУЗ «Станция переливания крови № 5» ДЗ КК (главный врач Сидловский Анатолий Вячеславович, инженер по охране труда Богоуславская Светлана Васильевна) за первое место в отрасли «Здравоохранение» (128 баллов);

- ГБУ СО КК «Ейский КЦСО «Приазовье» (директор Багирова Татьяна Юрьевна, инженер по охране труда Гвоздева Ирина Ивановна) за первое место в отрасли «Социальная защита» (124 балла).

Заместитель председателя Координационного
Совета по обеспечению безопасности труда

   А.В.Кононов